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ANEXA 24
PROCES VERBAL CU CANTITATI EXECUTATE DE LUCRARI SI MATERIALE PENTRU RACORD SI PRM/PR/PM           
DATA...............................
Adresa.................................................................................................;  Contract de racordare: ………………………………….......... Solicitant: ...............................................................................  
Incheiat intre _____________________________, reprezentant OSD MEGACONSTRUCT si _______________________________, reprezentant OE _________ 

	Tip racord
	Diametru racord (mm)
	C(E) - costurile aferente execuţiei racordului

	Nou
	Exist
	32
	40
	50
	63
	75
	90
	110
	125
	Lungime totala racord = ………………….m

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	L stand = 1m
	Firida
	Reiser
	Mufe
	Robinet 
	Groapa cuplare
	Tub protectie reiser PE
	Teu racordare

	Diametru conducte in care se cupleaza
	
	Tip 
	Buc
	Dn mm
	Buc

	Dn mm
	Buc
	Dn mm
	Buc
	Buc
	Dn 
mm
	ml
	Dn mm
	Buc

	63
	75
	90
	110
	125
	160
	180
	225
	250
	280
	
	 
	1 
	 
	
	1 
	2
	
	
	1
	
	
	____ /_____
	1

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	Rasuflatori spatiu verde
	Rasuflatori carosabil
	Capac GN (mic)
	Capac GN(mare)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Buc
	Buc
	Buc
	Buc

	
	
	
	
	
	

	
	L medie
	Ltotala -1m =…………………………………………..m

	C(S) - execuţia/montajul SRM/SR/SM/PRM/PR/PM
	C(P) - costurile cu desfacere sau refacere carosabil şi/sau trotuare*
*NOTA : Lucrarile de aducere la starea initiala a terenurilor afectate, se vor efectua in maxim 5 zile dupa perforare.

	Tip post de reglare-masurare
	Operatiune efectuata
	tip pavaj/lungime (ml)

	SRM
	PRM
	PR
	PM
	Qmax (Nmc/h)
	
	Spatiu verde
	Piatra sparta/
macadam
	Pietris
	Dale/
pavele
	Asfalt carosabil max 20cm
	Asfalt carosabil max 20cm
	Asfalt carosabil peste 20cm
	Asfalt trotuar 
max 20 cm
	Asfalt trotuar 
peste 20 cm
	Beton max 
20 cm
	Beton peste
20 cm

	 
	 
	 
	 
	 
	Taiere (ml)
	 
	
	
	
	 
	 
	
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	Desfacere (mp)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Necesar refacere (mp)
	 
	
	
	
	 
	 
	
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	Pavele/dale/piatra cubica (mp)
	 
	
	
	
	 
	 
	
	 
	
	
	

	Componenta s - lucrări/componente speciale

	Tip
	Groapa foraj (2mlx1mlx1ml)
	Subtravesare
	Tub protectie OL
	Tub protectie PE (cu exceptia tubului folosit pentru protectia reiserului)
	Tub protectie PVC

	UM
	buc
	ml
	DN mm
	ml
	DN mm
	ml
	DN mm
	ml

	DN(mm)
	------------------------------------
	-------------------------------------
	
	
	
	
	
	

	Cantit
	
	
	
	
	
	
	
	

	Detaliere alte situatii speciale :


	
Reprezentant OSD, 
	 
            Reprezentant OEE
	
Beneficiar,


Nume prenume__________________________________             Nume prenume__________________________________	          Nume prenume__________________________________
Semnatura:                                                                                               Semnatura:                                                                                                               Semnatura:
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